Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA
Coordenação de Projetos e Orçamentos/DIENG

Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-300

Fone: (84) 4005-0768, (84) 4005-0750

PARECER Nº 31/2025 -
CPO/DIENG/DIENG/PROAD/RE/IFRN

                              24 de novembro de 2025

Assunto: Análise de Proposta de Processo Licitatório – Concorrência n° 90002/ 2025 – IFRN.

Objeto: Construção do Campus do IFRN Touros/ RN.

Ao Diretor de Licitações

Sr. Júlio Cesar Carneiro Camilo

Após análise da HABILITAÇÃO TÉCNICA referente a Concorrência n° 90002/ 2025 – IFRN, apresentada pela
empresa MVP ENGENHARIA E CONSTRUÇãO LTDA , CNPJ n° 19.503.944/ 0001-00, esta Diretoria (DIENG)
conclui que ela está em conformidade com o que dispõe o Edital e o Termo de Referência e está APTA para
prosseguimento do certame licitatório.

Sem mais para o momento, solicito que sejam tomadas as medidas cabíveis e fico à disposição de Vsa. Senhoria
para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)
Roselaine Solon Medeiros

Engenheira Civil – Reitoria IFRN
CREA: 210.463.410-5 – SIAPE: 1734715

Documento assinado eletronicamente por:

Roselaine Solon Medeiros, ENGENHEIRO-AREA, em 24/11/2025 10:28:10.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 24/11/2025. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

993009
e4cd51438b

	Documento assinado eletronicamente por: